«-149-lïHI. — Villers-Bocage. Fief de 4 journaux

de terre. (Arm. VI, 1. 41). — Reliefs saisines, etc

G 2888. (Liasse.) — 31 pièces, papier, (2 plans).

166I-I77S. — Viilers-Bocage. — Pièces de procé-

dure concernant Villers-Bocage. 1661-1663. — Procès-

verbal de lefus de dîme. 5 août 1778. — Lettre de

M. Berthe de Villers à M. Guidé, syndic du chapitre

de la cathédrale d'Amiens, concernant la dîme de

Villers-Bocage. Villers, 30 août 1778. — « Estas des

terre sur le terroire de Villers qu'il ne paie point dix-

me. » XYIII s. — Plan partiel du terroir de Villers-

Bocage. XVIII'' s. — « Plan visuel de la lignes de

séparations delà petite dixmes d'avec la grande, terroir

de Villers-Bocage, au lieux dit le Cimetière « XYIIl'^s.,

— etc.
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1319-177» — Villers-Brelonneux. Dîme. (Arm.VI,

1. 42). — Acte par lequel « Wallerus, dominus de Hel-

liaco, assBDSu et volunlate uxoris mee, et liberorura

nostrorum, Maihei, militis, Theobaldi, canonici Am-

bianonsis, Gerardi Roberli, Radulphi, I-llizabeth, domi-

nede-MiralraoQt,Anicie domine de Malli, Mabilie, Bea-

Iricis, Margarethe, simililer fratrum meorurn, Inge-

ranni, canonici Ambianensis, Willelmi, militis, et

sororis nostre Margarete, concessi quod allelagia de

Folliaeo, cum impositione saeeidotis et collatione pre-

bendarum et liospitibus et decimis ad idem allelagium

pertinenlibus, simililer quicquid juris habebam aut

habere me credebam in altelagio de Helliaco, de Ribe-

mont, de Villari Brilouoso, de Plaisseto, cum jure

patronatus et univorsis decimis et appendiciis eorum-

dem, cnm omnibus etiacn que percipiebam apud Baul-

lencort in territorio de Hangesto, que episcopo Ambia-

nensi et ecclesie sue in perpetuam contuli elemosiuam,

eis perpétue garandirem contra omnes propi^aquos de

consanguinitate mea, qui ad jus venire voluerint in

curia laicali, videlicet abbatis Corbeie vel domini de

Bova, vel doiaini régis
;
quod si ego vel hères meus

essemxis in defeclu talis garandie eis exhibende, ad

illas triginta libras quas in augmentum feodi quod de

ipso episcopo lenebam, idem episcopus et ecclesia

mjchi assignarunt haberenl recursum pro quanlitate

dampni quod ex defeclu garandie nostre suslinerent

quod si dampnum supra illas triginta libras excres-

cerel, pro dampnis uniuscujasque anni nichil am-

plius ultra prediclas triginta libras reddere tenere-

mur. Si vero dampnum minus estimaretur, nostrum

foret residuum et nichilominus rata maneret elemo-